АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 октября 2025 г. 01-2862-а
от __________________________ № _________

О победителях конкурса главы
администрации Тихвинского района
по поддержке молодёжных инициатив
в 2025  году

В соответствии с постановлением администрации Тихвинского

района от 9 апреля 2025 года № 01-965-а «О конкурсе главы администрации
Тихвинского района по поддержке молодёжных инициатив» и в целях
поддержки проектов, реализуемых молодёжью Тихвинского района,
администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список победителей конкурса главы администрации
Тихвинского района по поддержке молодёжных инициатив в 2025 году
(приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным
и общим вопросам.

Глава администрации А.В. Брицун

Набокова Юлия Анатольевна,
55-580

СОГЛАСОВАНО:
И.о. заместителя главы администрации по социальным и общим
вопросам

   Ткаченко М.Г.

Председатель комитета по культуре, спорту и молодежной
политике

   Бондарев Д.Н.

Заведующий юридическим отделом     Павличенко И.С.
Заведующий общим отделом    Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
Дело 1
Комитет по культуре, спорту и молодежной политике 3
ИТОГО: 4

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 29 октября 2025 г. № 01-2862-а
(приложение)

Список победителей конкурса главы администрации Тихвинского района
по поддержке молодёжных инициатив в 2025 году

№ п/п Ф.И.О. участника и название проекта Сумма премии

1 Колерова Виктория Андреевна
Проект «Театр детям»

50000 рублей

2 Медведева Екатерина Вадимовна
Проект Проведение серии патриотических

квизов о Великой Отечественной войне
«Шаги Победы»

40000 рублей

3 Коробова Ярославна Петровна
Проект Проведение серии игр

«Что? Где? Когда?»

40000 рублей

4 Помелова Алиса Сергеевна
Проект Кубок «МАРАФОН», посвящённый
80-летию Победы в Великой Отечественной

войне

40000 рублей

5 Колбецкая Екатерина Александровна
Проект Медиатор ГМП

30000 рублей

________________

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	РАССЫЛКА: